
Informace od dodavatele stavby VPK Suchý: 

Tento týden byla v dostavěném a propláchnutém kanalizačním řadu zjištěna 

přítomnost písku a zeminy. Pravděpodobně se tak stalo neúmyslně špatnou 

manipulací při výstavbě soukromé části přípojky. 

Zástupce dodavatele stavby tímto žádá občany, aby při výstavbě soukromé 

části kanalizační přípojky svépomocí dbali na to, aby se do hlavního řadu 

nedostaly nečistoty z výkopu. 

Platí tedy, pokud sundáte víčko z přípojky, zabezpečte ji tak, aby se do potrubí 

nedostala zemina z výkopu ani jiné nečistoty. Větší část kanalizačního řadu byla 

již propláchnutá. 

Pokud dodavatel stavby zjistí obdobné zanesení kanalizačního řadu, může 

dohledat původce znečištění pomocí kamer a dát mu k tíži provedení nového 

proplachu.  

Děkujeme za pochopení. 


